(e)

CÂMARA MUNICIPAL DE JOAQUIM NABUCO/PER |,
R es CASA JUBAL PROTÁSIO DE CARVALHO Dr

REQUERIMENTO Nº 046/2025

Indicação: Ao Gabinete da Prefeita de Joaquim Nabuco/PE
EXMA. SRA. MÁRCIA ROBERTA BARRETO
Prefeita de Joaquim Nabuco/PE
c/c
A Secretaria de Saúde de Joaquim Nabuco/PE
ILMA. SRA. CÍCERA MARIA DA SILVA
Secretária de Saúde

Autor do requerimento: Ver. Admilson Antônio Da Silva.

O Os vereadores que este subscrevem, no uso de suas atribuições legais e regimentais,
considerando a aprovação da matéria pelo Plenário desta Casa Legislativa, vêm respeitosamente
requerer, que sejam adotadas as seguintes providências:

e Solicito que a Prefeita Márcia Barretto juntamente com a Secretária de Saúde,

disponibilizé transportes para levar pacientes que tem suas consuitas e exames

marcados ná UPAE Palmares.

Certo de poder contar com a compreensão e acatamento, renovo meus votos de estima

e consideração, me coloco a disposição para os esclarecimentos e justificativas necessárias.

Justificativa - Oral —

Plenário da Câmara de Vereadores
Joaquim Nabuco-PE, em 02 de abril de 2025.

2 de S/A e
Admilson Antônio Da Silva

Vereador Po)
Autor do requerimento 9º NUM (e

$ ON
0 º

2?
as

om

O Praça Dom Luiz de Brito, nº39 - Célitro - CEP 55535-000 - Joaquim Nabuco-PE CNPJ: 11.530.599/0001-91

(5) www.camarajoaquimnabuco.pe.gov.br (5) em jnabuco gmail com B) (81)97341-9901 camarajoaquimnabuco